



**Gemeente  
Amsterdam**

**AI 2021-0184**

**Nota van Inlichtingen 5**

*Onderhoudscontract Openbare Verlichting*

# 1 Mededelingen aanbestedende dienst

De aanbestedende dienst heeft twee vragen ontvangen met betrekking tot kwaliteitscriterium B. Middels dit schrijven geeft de aanbestedende dienst antwoord op deze vragen.

Betreft 0.06 Aanbesteding

| Mededeling                                               |
|----------------------------------------------------------|
| Regel 1: "14 januari 2022" wijzigen in "17 januari 2022" |

Betreft 0.07 kwaliteitscriterium B

| Vraag:                                                                                                                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| U geeft aan dat eventuele kosten voor het kwaliteitscriterium B opgevoerd kunnen worden in post 100120, deze post is niet aanwezig. |
| Antwoord:                                                                                                                           |
| De bestekspost waar de eventuele kosten opgevoerd kunnen worden is post 100100.                                                     |

Betreft 0.07 kwaliteitscriterium B

| Vraag:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tevens geeft u aan dat bij een ander criterium de kosten opgevoerd mogen worden in post 400150. U geeft aan in de nota dat alleen de uren welke zijn opgegeven in deze post verwerkt mogen worden en dat alle extra kosten verrekend worden. Waar moeten de gegadigde vanuit gaan en op welke wijze kan dit opgenomen worden en in welke posten zonder uitgesloten te worden? |
| Antwoord:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Voor deze bouwvergaderingen is de bestekspost 400150 opgenomen in de RAW-raamovereenkomst. Alle aanvullende kosten voor dit criterium dienen in deze bestekspost te zijn opgenomen.                                                                                                                                                                                           |